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 Lekcje biblioteczne poświęcone twórczości wybranych pisarzy

Brenifer Oskar

LEMAŃSKA Dorota : O szczęściu i innych uczuciach // Poradnik Bibliotekarza. – 2011, nr 10, s. 36-37
Scenariusz zajęć na podstawie książki pt. „Szczęście według Niny” – adresowanych do najstarszej grupy 

przedszkolaków lub uczniów pierwszej klasy szkoły podstawowej.

Chmielewska Joanna M. 

LEMAŃSKA Dorota : Gdy ktoś jest inny… : trochę o tolerancji : scenariusz lekcji bibliotecznej // Poradnik
Bibliotekarza. – 2013, nr 12, s. 38-39

Scenariusz zajęć na podstawie utworu pt. „Niebieska niedźwiedzica” – adresowanych do starszych grup 
przedszkolnych.

Chotomska Wanda

PEJKOWSKA Agnieszka : Ornitologia dla najmłodszych : scenariusz zajęć lekcyjnych // Biblioteka w 
Szkole. – 2015, nr 1, s. 28-29

Na podstawie książki Émilie Beaumont pt. „Ptaki” oraz utworów Wandy Chotomskiej ze zbiorku pt. „Nasze 
ptaki” - dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej.

Christie Agata

OKROJ Grażyna : Morderstwo w Orient Expressie : odkrywamy prawdę o bohaterach // Biblioteka w 
Szkole. – 2013, nr 10, s. 11-12

Scenariusz zajęć dla uczniów gimnazjum z wykorzystaniem utworu pt. „Morderstwo w Orient Expressie”.

Coello Paul

PYZA Bożena : Maraton czytelniczy twórczości Paula Coelho : scenariusz spotkania z tekstami 
popularnego brazylijskiego pisarza  //  Biblioteka w Szkole. – 2015, [nr] 10, s. 27

Collins Suzanne

POPIEL Agnieszka : W oczekiwaniu na Kosogłosa : cykl zajęć. Cz. 1 // Biblioteka w Szkole. – 2014, nr 
10, s. 16-20

Scenariusz zajęć z zakresu edukacji czytelniczej na podstawie trylogii Suzanne Collins pt. "Igrzyska śmierci"
– przeznaczony dla uczniów klasy II lub III szkoły ponadgimnazjalnej.

POPIEL Agnieszka : W oczekiwaniu na Kosogłosa : cykl zajęć. Cz. 2 // Biblioteka w Szkole. – 2014, nr 
11, s. 10-13

Scenariusz zajęć na podstawie trylogii Suzanne Collins pt."Igrzyska śmierci" – przeznaczony dla uczniów 
klasy II lub III szkoły ponadgimnazjalnej.

1



POPIEL Agnieszka : W oczekiwaniu na Kosogłosa : cykl zajęć. Cz. 3 // Biblioteka w Szkole. – 2014, nr 
12, s. 18-21

Ostatnia część cyklu zajęć na podstawie trylogii Suzanne Collins pt. "Igrzyska śmierci"- przeznaczonych dla
uczniów klasy II lub III szkoły ponadgimnazjalnej.

Goethe Johann Wolfgang von

GŁÓWKA Alicja, ZIĘBA Aleksandra : „Król Olch” Goethego źródłem inspiracji kultury : scenariusz 
interdyscyplinarnej lekcji bibliotecznej : zajęcia z wykorzystaniem multimedialnych pomocy 
dydaktycznych : [dla uczniów gimnazjum] // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 2, s. 12-13

Green John

PIETRUSEWICZ Anna : Patrząc na ciemność lub śmierć : scenariusz lekcji bibliotecznej : [dla uczniów 
szkoły ponadgimnazjalnej] // Biblioteka w Szkole. – 2015 ,nr 7/8, s. 32-33

Na podstawie popularnej wśród młodzieży książki pt. „Gwiazd naszych wina” .

Jansson Tove 

MYTKO Marta : W Dolinie Muminków : scenariusz w szkole podstawowej // Polonistyka. - 2015, nr 2, s.
30-33

Jaworczakowa Mira

JOHN Katarzyna : Bardziej rozumieć siebie : o trudnym dojrzewaniu : zajęcia kółka czytelniczego dla 
uczniów klasy VI szkoły podstawowej : na podstawie książki Miry Jaworczakowej „Oto jest Kasia” //  
Biblioteka w Szkole. – 2015, [nr] 10, s. 21

Kasdepke Grzegorz

BŹDZIUCH Justyna : Zabawa z powiedzeniami , czyli jak zrozumieć świat”  – zajęcia biblioteczne dla 
dzieci w wieku 6-12 lat // Poradnik Bibliotekarza. –  2012, nr 6, s. 45-46

Scenariusz zajęć  z wykorzystaniem książki pt. „Co to znaczy...”.
Co to znaczy... czyli 101 zabawnych historyjek, które pozwolą zrozumieć znaczenie niektórych powiedzeń 

NIEDŹWIEDZKA Renata, WIŚNIOWSKA Agnieszka : Matematyka nie jest nudna : scenariusz zajęć 
czytelniczych  // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 1, s. 27

Scenariusz  zajęć na podstawie książki pt. "Do trzech odlicz" - przeznaczony dla uczniów klas I-III szkoły 
podstawowej.

Konopnicka Maria

JOHN Katarzyna : Pomiędzy snem a jawą : scenariusz zajęć bibliotecznych  dla uczniów klasy II // 
Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 4, s. 28-29

Na podstawie utworu „Na jagody”.

Korczak Janusz

JANIK Beata : Życie i twórczość Janusza Korczaka : scenariusz zajęć // Biblioteka w Szkole. – 2014, 
nr 12, s. 24-25
 Scenariusz zajęć dla uczniów klas V i VI szkoły podstawowej oraz I gimnazjum - na podstawie trzech 
powieści: Dżek, Król Maciuś Pierwszy oraz Kajtuś Czarodziej i my.

LEMAŃSKA Dorota : Z  Januszem Korczakiem w lepszy świat : scenariusz lekcji bibliotecznej : [dla 
sześciolatków] // Poradnik Bibliotekarza. – 2012, nr 11, s. 34-36

SIEMASZKO Martyna : O Januszu Korczaku z dziećmi  : zajęcia biblioteczne : [dla uczniów nauczania 
początkowego] // Poradnik Bibliotekarza. – 2013. nr 5, s. 37-39
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Lewis Clive Staples

JANIK Beata : Lew, czarownica i stara szafa : popularyzacja powieści C. S. Lewisa // Biblioteka w 
Szkole. – 2013, nr 11, s. 15-16
 Scenariusz zajęć, których głównym celem jest wykorzystanie dzieła literackiego jako podstawy do nauki i 
zabawy.

Pawlikowska Beata

OLEJARZ Agnieszka  : Rozmowy na nie całkiem łatwe tematy : cykl zajęć dla młodzieży// Biblioteka w 
Szkole. – 2013, nr 6, s. 16-19

Zajęcia inspirowane treścią książki pt. "Teoria bezwzględności, czyli jak uniknąć końca świata" - 
przeznaczone do realizacji podczas godzin wychowawczych, spotkań bibliotecznych lub klubu dyskusyjnego.

Słowacki Juliusz

GRZĄBA Joanna : „Polubić Słowackiego „ : scenariusz lekcji bibliotecznej dla klas 6 szkół podstawowych
// Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 2, s. 38-39

Stanecka Zofia

Magiczny prezent dla dziadka : scenariusz lekcji bibliotecznej // Poradnik Bibliotekarza.  – 2015, nr 4,
s. 41-43

Inspiracją do zajęć adresowanych do dzieci w wieku 9-10 lat jest książka pt. „Świat według dziadka”.

Szelburg-Zarembina Ewa

SZABŁOWSKA Ewa : Poszukiwanie materiałów bibliotecznych nt. życia i twórczości Ewy Szellburg-
Zarembiny : konspekt zajęć bibliotecznych dla klas IV-VI szkoły podstawowej // Poradnik 
Bibliotekarza. – 2012, nr 7/8, s. 51-52

Tuwim Julian

BŹDZIUCH Justyna : „Tuwimolandia zaprasza” : zajęcia biblioteczne // Poradnik Bibliotekarza. – 
2013, nr 10, s. 41-42

JAKUBCZYK Kamila : Drzewo marzeń : scenariusz zajęć dla 5-latków wykorzystujący wiersz Juliana 
Tuwima pt.: Dyzio marzyciel. – (Materiały metodyczne) // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, [nr] 3, 
s. 42-43

JAKUBCZYK Kamila : Tuwimowy zawrót głowy : program dla dzieci w wieku przedszkolnym, przybliżający
twórczość Juliana Tuwima. – (Materiały metodyczne) // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, [nr] 3, s. 
40-42

KOTERBA Joanna : Ptasie radio – nasze radio : projekt edukacyjny // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 
1, s. 20-23

Projekt dla  uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym. 
Zawiera scenariusze spotkań (zajęć):

➢ Julian Tuwim i jego twórczość;
➢ Ptasie radio;
➢ Ptaki polskich lasów;
➢ Nasze radio – wycieczka do Radia Złote Przeboje w Poznaniu';
➢ Redagowanie newsa internetowego.

KOŁACZYŃSKA Anna : Na kłopoty z pamięcią pan Hilary : scenariusz zajęć // Biblioteka w Szkole.  – 
2015, nr 3, s. 22-23

Scenariusz zajęć - przeznaczony dla uczniów klas II i III szkoły podstawowej.

KOŁACZYŃSKA Anna : Pociąg z marzeniami : scenariusz zajęć // Biblioteka w Szkole. - 2015, nr 3, s. 23
Scenariusz zajęć przeznaczony dla uczniów klas II i III szkoły podstawowej, mających na celu rozwijanie 

zainteresowań twórczością J. Tuwima.
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FEJKIEL Gabriela : Dyzio marzyciel - zabawy z wierszami Juliana Tuwima // Bliżej Przedszkola. - 2012,
nr 12, s. 26 - 27. 

Twardowski Jan

SIMONUETZ Monika : Zaproszenie do poetyckiej szkoły uczuć : triada lekcyjna koncentrująca się wokół 
wiersza Jana Twardowskiego „Podziękowanie” // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 11, s. 24-26

Zajęcia adresowane są do uczniów klasy VI szkoły podstawowej lub klas I-II gimnazjum.

Verne Juliusz

JOHN Katarzyna : Śladami Fileasa Fogga : scenariusz zajęć // Biblioteka w Szkole. – 2013, nr 2, s. 12
Scenariusz zajęć na podstawie powieści Juliusza Verne'a "W 80 dni dookoła świata” - adresowanych do 

uczniów klasy VI szkoły podstawowej lub do wykorzystania w ramach kółka czytelniczego.

Widzowska-Pasiak Agata

ARKUSZYŃSKA Bogusława : Przygoda na końskim grzbiecie : scenariusz zajęć w oparciu o książkę  „Koń 
na receptę” Agaty Widzowskiej-Pasiak” // Poradnik Bibliotekarza. – 2001, nr 11, s. 38-41

Zajęcia adresowane są dla uczniów klas II-IV szkoły podstawowej.

Witek Rafał

BŹDZIUCH Justyna : Niezwykłe poznawanie świata z Olafem, Julką Kulką i Fioletką, czyli sposób na 
udane dzieciństwo // Poradnik Bibliotekarza. – 2013, nr 4, s. 40-41

Scenariusz zajęć bibliotecznych adresowanych do uczniów w wieku 6-8 lat – na podstawie utworu pt. „Julka 
Kulka, Fioletka i ja” .

Bo fantazja jest od tego, żeby bawić się na całego... (klasy 0-2) : scenariusz do książki Rafała Witka 
"Walizka pana Hanumana"  // Życie Szkoły. – 2013, nr 8, s. 8-9 

Wierzbicki Łukasz

Na rowerze przez świat : scenariusz zajęć czytelniczych : dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej // 
Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 4, s. 31

Lekcje biblioteczne o różnorodnej tematyce
 

DLA PRZEDSZKOLAKÓW

BIAŁONOGA Maja : „Włochate Potwory” – warsztaty ekologiczne z okazji Dnia Ziemi : scenariusz zajęć 
dla 6-latków // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 7/8, s. 61-62

BŹDZIUCH Justyna : Prosty sposób na dobrą zabawę, czyli stare gazety w roli głównej : zajęcia 
biblioteczne dla młodszych dzieci [w wieku 5-7 lat] // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 5, s. 38-39

DANECKA Barbara, DANECKI Michał : W książce i na ekranie : scenariusz zajęć dla cztero-, 
pięciolatków // Bliżej Przedszkola. – 2014, nr 11, s. 46-47

. 
GAWRYLUK Krystyna : Przedszkolak w bibliotece : scenariusze zajęć bibliotecznych // Poradnik 
Bibliotekarza. – 2012, nr 7/8, s. 52-56

Tematy zajęć:
➢ „Kubuś Puchatek – mój bajkowy przyjaciel” - wypowiedzi dzieci na podstawie ilustracji – dla 3-latków;
➢ Jak powstaje książka? - opowiadanie przy pomocy pacynki „Krasnal” - dla 3-latków;
➢ Kto mieszka w książce? - projekt okazji edukacyjnej – dla 3-latków;
➢ „Czarodziejski przewodnik po bajkach i bajeczkach” - kolorowanie kredkami różnych kolorowanek i tworzenie 

książki – dla 3-latków;
➢ „Opowiedz bajkę” - zabawa gramatyczna – dla 4-latków;
➢ Książka to skarb – zabawa połączona z działaniem – dla 4-atoów;
➢ Jaś iMałgosia moi bajkowi przyjaciele – projekt okazji edukacyjnej – dla 4-latków.
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KRAWCZYK Barbara : „Sekrety wody” : scenariusz edukacyjno-muzycznej lekcji bibliotecznej dla dzieci w 
wieku od czterech do siedmiu lat // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 7/8, s. 58-61

Zajęcia można zorganizować w ramach obchodzonego 22 marca Światowego Dnia Wody. 

KURCZEWSKA Joanna, WIŚNIOWSKA Agnieszka : Angielskie bajanie ; scenariusz lekcji bibliotecznej // 
Biblioteka w Szkole. – 2015, [nr] 12, s. 24

Aktywne czytanie bajki w języku angielskim, połączone z zabawami plastycznymi, śpiewem i inscenizacją 
teatralną.

LEMAŃSKA Dorota, DIDUSZKO Hanna : Dźwięki w bibliotece : scenariusz lekcji bibliotecznej // Poradnik 
Bibliotekarza. – 2012, nr 6, s. 42-44

Scenariusz zajęć dla przedszkolaków, które można przeprowadzić z okazji karnawału, z wykorzystaniem 
książki Evy Susso pt. „Binta tańczy”.

LEMAŃSKA Dorota : Uśmiech dla każdego : scenariusz lekcji bibliotecznej // Poradnik Bibliotekarza. – 
2015, nr 1, s. 41-42

PEJKOWSKA Agnieszka : W Kubusiowie-Puchatkowie : scenariusz zajęć przedszkolnych // Poradnik 
Bibliotekarza. – 2014, nr 7/8, s. 59-63

WALSKA Anna : Dobry przyjaciel : scenariusz zajęć z elementami bajkoterapii dla dzieci w wieku 4-5 lat
// Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 12, s 41-43

DLA UCZNIÓW KLAS I-III SZKOŁY PODSTAWOWEJ

BIAŁONOGA Maja : „Włochate Potwory” – warsztaty ekologiczne z okazji Dnia Ziemi : scenariusz zajęć 
dla 6-latków // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 7/8, s. 61-62

BŹDZIUCH Justyna : Prosty sposób na dobrą zabawę, czyli stare gazety w roli głównej : zajęcia 
biblioteczne dla młodszych dzieci [w wieku 5-7 lat] // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 5, s. 38-39

KRAWCZYK Barbara : „Sekrety wody” : scenariusz edukacyjno-muzycznej lekcji bibliotecznej dla dzieci w 
wieku od czterech do siedmiu lat // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 7/8, s. 58-61

Zajęcia można zorganizować w ramach obchodzonego 22 marca Światowego Dnia Wody. 

NIEDŹWIEDZKA Renata, WIŚNIOWSKA Agnieszka : Czytanie, moja pasja : scenariusz zajęć 
bibliotecznych // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 1, s. 29

Zajęcia o promowaniu czytelnictwa, przeznaczone dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej.

PIEKIELSKA Małgorzata : Spotkania z muzyką : instrumenty muzyczne : scenariusz lekcji bibliotecznej  
dla klas 0-2 // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 2, s. 43-44

WORZAŁA Elwira : Grudzień poetycko, muzycznie i plastycznie : scenariusz zajęć interdyscyplinarnych : 
przeznaczony dla uczniów klas II i III szkoły podstawowej // Biblioteka w Szkole. – 2015, [nr] 12, s. 
31-32

DLA UCZNIÓW KLAS IV-VI SZKOŁY PODSTAWOWEJ

BAŁKA Agnieszka : Dlaczego warto się uczyć? : scenariusz zajęć bibliotecznych : dla uczniów klas IV-VI 
szkoły podstawowej ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi // Biblioteka w Szkole. – 2015, [nr] 10,
s. 11

BICH Grażyna : Jak korzystamy ze słowników? : i Ty możesz zostać mistrzem w posługiwaniu się 
słownikiem // Poradnik Bibliotekarza. – 2012, nr 4, s. 35-38

BUCHNER Hanna : Magiczna cukiernia – scenariusz zajęć // Polonistyka. – 2013, nr 5, s. 24-25
  Promocja czytelnictwa, odkrywanie własnych pasji, zachęta do działań kulinarnych i zabaw wyobraźnią – 
scenariusz zajęć dla dzieci w wieku od 9-12 lat.

DIDUSZKO Hanna : Zachęta do czytania (delikatnie o trudnej sytuacji) : lekcja biblioteczna dla klas II-IV 
szkoły podstawowej // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 1, s. 41-42
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DOBEK Edyta, LACHOWSKA Edyta Magdalena, MICKIEWICZ Iwona : Historia i rozwój pisma : scenariusz 
zajęć bibliotecznych // Poradnik Bibliotekarza. – 2013, nr 3, s. 42-43

KUNKA Grażyna : Poznajemy literaturę europejską : projekt czytelniczy // Biblioteka w Szkole.  – 
2015, nr 9, s. 14-15

Tytuł projektu: Poznajemy literaturę dla dzieci i młodzieży z krajów Unii Europejskiej - do realizacji w klasach 
I-VI szkoły podstawowej. 

Cele, zadania i etapy realizacji projektu.

OLEJNIK Małgorzata, WOŁEJKO Iwona : Film – iluzja naszych oczu : scenariusz zajęć bibliotecznych : dla 
uczniów klasy VI szkoły podstawowej // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 2, s. 18-19

STAWIŃSKA Joanna : Wskazówki dla młodego redaktora – historia prasy : scenariusz lekcji bibliotecznej 
dla szkół podstawowych oraz gimnazjum // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 4, s. 39-42

SZYSZKO Krystyna : Strach przed poezją : scenariusz lekcji : dla uczniów klasy VI szkoły podstawowej //
Biblioteka Centrum Informacji. – 2012, [nr] 4, s. 16-17
  
ULATOWSKI Piotr : Warsztaty z okazji 11 listopada  – Dnia Niepodległości  : (dla uczniów szkoły 
podstawowej) // Poradnik Bibliotekarza. – 2012, nr 10, s. 41-43

DLA UCZNIÓW GIMNAZJUM

BARTOSIK Paulina : Biblioteka cyfrowa, czyli jaka? : scenariusz lekcji bibliotecznej dla klasy III 
gimnazjum // Poradnik Bibliotekarza. – 2013, nr 2, s. 45-46

BULANDA-FRĄCZKIEWICZ Romana : Rola katalogów w nowoczesnej bibliotece // Poradnik 
Bibliotekarza. – 2012, nr 11, s. 33-34

CZERNICKA Justyna : Życie to jest teatr? : scenariusz lekcji bibliotecznej : dla uczniów klasy II 
gimnazjum // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 2, s. 22-23

DIDUSZKO Hanna : Burdubasta albo skapcaniały osioł…: dlaczego co nieco rozumiem? : scenariusz lekcji 
dla gimnazjalistów i licealistów // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 10, s. 41-43

GRABNA Alina : Czy książki nadal interesują młodzież !? – czyli „Historia książki od starożytności do 
współczesności” : [projekt edukacyjny] // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 1, s. 43-44

OLEJARZ Agnieszka : Opowieści z obrazów mistrzów : połączyć malarstwo i muzykę : pomysły do 
wykorzystania na zajęciach bibliotecznych, lekcjach języka polskiego, spotkaniach grupy literackiej : 
adresowane do uczniów gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 11, 
s. 17-19

OLEJARZ Agnieszka : Śpiewające obrazy Marka Grechuty : na zajęciach dla młodych pisarzy // 
Biblioteka w Szkole. –2015, nr 3, s. 14-17

Plany zajęć rozwijających zdolności literackie – dla uczniów gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych.

PEJKOWSKA Agnieszka : „Oswoić” słowniki – scenariusz lekcji bibliotecznej // Poradnik Bibliotekarza. –
2013, nr 11, s. 36-40

PYTEL Jolanta : Oskar? Co to takiego? : zajęcia z edukacji czytelniczej i medialnej : dla uczniów klasy II 
gimnazjum // Biblioteka Centrum Informacji. – 2012, [nr] 2, s. 21-22

SALAMON Danuta : Taki to mroczny czas : synteza historycznoliteracka z multimedialnym wspomnieniem
: scenariusz lekcji poświęconej literaturze wojennej w II klasie gimnazjum // Biblioteka Centrum 
Informacji. – 2012, [nr] 3, s. 19-20

SIEDLECKA Patrycja : Książka – towarzysz – przyjaciel – domownik : scenariusz zajęć zachęcających do 
czytania : [dla uczniów III klasy gimnazjum] // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 5, s. 11

STAWIŃSKA Joanna : Comic strip – kolorowe zeszyty, komiks, manga : lekcja biblioteczna dla klas 
gimnazjalnych // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 5, s. 39-42
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STAWIŃSKA Joanna : Wskazówki dla młodego redaktora – historia prasy : scenariusz lekcji bibliotecznej 
dla szkół podstawowych oraz gimnazjum // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 4, s. 39-42

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

BANAŚ Bernardyna : Książka i jej rola w życiu współczesnego człowieka : scenariusz zajęć bibliotecznych 
dla uczniów I klasy szkoły ponadgimnazjalnej // Poradnik Bibliotekarza. – 2014, nr 5, s. 42-43

CHYLIŃSKA Monika, BŁASZCZYK Danuta : „Czy warto korzystać z Wikipedii? : o wiarygodności informacji 
w internecie” : [konspekt zajęć dla młodzieży] // Poradnik Bibliotekarza. – 2011, nr 7/8, s. 48-49

DIDUSZKO Hanna : Burdubasta albo skapcaniały osioł…: dlaczego co nieco rozumiem? : scenariusz lekcji 
dla gimnazjalistów i licealistów // Poradnik Bibliotekarza. – 2015, nr 10, s. 41-43

DIDUSZKO Hanna : Nieoczywistość w bibliotece, czyli przygoda intelektualna z książką w tle : zajęcia 
czytelnicze dla młodzieży. – (Z warsztatu metodyka) // Poradnik Bibliotekarza. – 2011, nr]1, s. 40-
41

KASZA Teresa : Biblioteka skarbcem kultury : konspekt lekcji bibliotecznej : dla uczniów klas I szkoły 
ponadgimnazjalnej // Biblioteka w szkole. – 2015, nr 3, s. 20-21

LUBERDA Michał : Architektura w stylu romańskim i gotyckim : scenariusz zajęć : dla klasy I liceum 
ogólnokształcącego // Biblioteka Centrum Informacji. – 2012, [nr] 4, s. 18-19

LUBERDA Michał : Western – zapomniany gatunek filmowy : scenariusz zajęć dla uczniów I klasy 
liceum // Biblioteka Centrum Informacji. – 2012, [nr] 2, s. 19-20

OLEJARZ Agnieszka : Opowieści z obrazów mistrzów : połączyć malarstwo i muzykę : pomysły do 
wykorzystania na zajęciach bibliotecznych, lekcjach języka polskiego, spotkaniach grupy literackiej : 
adresowane do uczniów gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej // Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 11, 
s. 17-19

OLEJARZ Agnieszka : Śpiewające obrazy Marka Grechuty : na zajęciach dla młodych pisarzy // 
Biblioteka w Szkole. – 2015, nr 3, s. 14-17

Plany zajęć rozwijających zdolności literackie – dla uczniów gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych.

PAWŁOWSKA Edyta : Jak uczyć się samodzielnie, czyli wirtualne wędrówki pp francuskich stronach 
internetowych : scenariusz zajęć edukacyjno-wychowawczych z wykorzystaniem multimediów // 
Biblioteka Centrum Informacji. – 2011, [nr] 1, s. 25-26

RACZYŃSKA Ewelina : Reklama prasowa i telewizyjna : scenariusz lekcji bibliotecznej dla klas I-III szkół 
ponadgimnazjalnych // Poradnik Bibliotekarza. – 2013, nr 9, s. 40-42

SALAMON Danuta : Polowanie na kruki : scenariusz zajęć bibliotecznych dla uczniów szkoły 
ponadgimnazjalnej // Biblioteka Centrum Informacji. – 2013 , nr 1, s. 22-23.

Zob. też zestawienia bibliograficzne:

➢ LEKCJE BIBLIOTECZNE- KONSPEKTY I SCENARIUSZE ZAJĘĆ

Zestawienie bibliograficzne w wyborze za lata 2004-2008 
http://pedagogiczna.edu.pl/zest467.htm

➢ KONSPEKTY LEKCJI BIBLIOTECZNYCH
Zestawienie bibliograficzne w wyborze za lata 2001-2003 
http://pedagogiczna.edu.pl/zest62.htm

WIĘCEJ TEMATYCZNYCH ZESTAWIEŃ BIBLIOGRAFICZNYCH
ZNAJDZIECIE PAŃSTWO NA NASZYM INTERNETOWYM SERWISIE

http://www.pedagogiczna.edu.pl
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